
アレルギー表示対象品目

卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ いか いくら オレンジ
キウイ

フルーツ
牛肉 あわび さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 桃 やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま

カシュー

ナッツ
アーモンド

マカダミア

ナッツ

櫂のあめ色玉ネギカレー ● ● ● ● ● ● ●

トウヤのカートン買いは常識だよポテト

コックミリオンの特製オムライス ● ● ● ● ● ●

スオウのファイトファイト！早く食べようケバブ ● ● ● ● ●

カナミとクルミのパステルドーナツ ● ● ● ● ●

ヒカリとエリカのヴァンガれ！チアフルドリンク

ガブのガブガブバナナジュース ● ●

禁じられた二度づけ!?串カツ千春の串カツ ● ● ● ● ● ●

日の出祭り 特製からあげ ● ● ● ● ●

ゴジラの足跡ピザ ● ● ● ● ●

＜義務品目＞特定原材料 8品目 ＜推奨品目＞特定原材料に準ずるもの 20品目

メニュー名


